CLASSIFICAGOES

PROVAS DE HABILITAGAO PROFISSIONAL - videoconferéncia

Dia 19 de janeiro 2026

\v

ORDEM DOS
NUTRICIONISTAS

NUMERO DE PROVA DE .

NOME PROFISSIONAL CEDULA CONHECIMENTOS Eg'(l?X'GA\I(E))E RELATORIO DE
PROFISSIONAL DEONTOLOGICOS

Ana Beatriz Santos 4582NE Aprovado Aprovado

Ana Catarina R Silva
Beatriz Frazéo

Camila Coimbra Ganon Barbosa
Cintia Antunes

Cintia Borges

Leonor Faial

Madalena Barata Ribeiro
Margarida Querido
Maria Joao Figueiredo
Marisa Esteves

Paulo Moura

4846NE
4792NE
4859NE
4868NE
4837NE
4866NE
4870NE
4712NE
4861NE
4835NE
4864NE

Aprovado com distingao
Aprovado

Reprovado (b)
Aprovado com distingao
Reprovado (b)
Aprovado com distingao
Aprovado com distingao
Aprovado com distingao
Aprovado

Aprovado

Aprovado com distingao

Aprovado com distingao
Aprovado com distingao
Aprovado com distingao
Aprovado com distingao
Aprovado

Aprovado com distingao
Aprovado com distingao
Aprovado com distingao
Aprovado

Aprovado

Aprovado com distingao

a) Repeticdo do estagio, nos termos do disposto no artigo 22° do Regulamento de Estagio da Ordem dos Nutricionistas (Reg. n.° 255/2025, 20 de

fevereiro)

b) Repeticdo de Prova de Conhecimentos Deontoldgicos, nos termos do disposto no artigo 22° do Regulamento de Estagio da Ordem dos Nutricionistas

(Reg. n.° 255/2025, 20 de fevereiro)

c¢) Caducidade do estagio, nos termos do disposto no artigo 24°, alinea b) do Regulamento de Estagio da Ordem dos Nutricionistas (Reg. n.° 255/2025, 20

de fevereiro)

Pdgina 1 de 1



