

## CLASSIFICAÇÕES

PROVAS DE HABILITAÇÃO PROFISSIONAL - videoconferência



**Dia 19 de janeiro 2026**

NOME PROFISSIONAL	NÚMERO DE CÉDULA PROFISSIONAL	PROVA DE CONHECIMENTOS DEONTOLÓGICOS	PROVA DE RELATÓRIO DE ESTÁGIO
Ana Beatriz Santos	4582NE	Aprovado	Aprovado
Ana Catarina R Silva	4846NE	Aprovado com distinção	Aprovado com distinção
Beatriz Frazão	4792NE	Aprovado	Aprovado com distinção
Camila Coimbra Ganon Barbosa	4859NE	Reprovado (b)	Aprovado com distinção
Cíntia Antunes	4868NE	Aprovado com distinção	Aprovado com distinção
Cíntia Borges	4837NE	Reprovado (b)	Aprovado
Leonor Faial	4866NE	Aprovado com distinção	Aprovado com distinção
Madalena Barata Ribeiro	4870NE	Aprovado com distinção	Aprovado com distinção
Margarida Querido	4712NE	Aprovado com distinção	Aprovado com distinção
Maria João Figueiredo	4861NE	Aprovado	Aprovado
Marisa Esteves	4835NE	Aprovado	Aprovado
Paulo Moura	4864NE	Aprovado com distinção	Aprovado com distinção

a) Repetição do estágio, nos termos do disposto no artigo 22º do Regulamento de Estágio da Ordem dos Nutricionistas (Reg. n.º 255/2025, 20 de fevereiro)

b) Repetição de Prova de Conhecimentos Deontológicos, nos termos do disposto no artigo 22º do Regulamento de Estágio da Ordem dos Nutricionistas (Reg. n.º 255/2025, 20 de fevereiro)

c) Caducidade do estágio, nos termos do disposto no artigo 24º, alínea b) do Regulamento de Estágio da Ordem dos Nutricionistas (Reg. n.º 255/2025, 20 de fevereiro)